

Neess Holding ApS
Robert Jacobsens Vej 10F, 2300 København S

CVR-nr. 36 72 49 94

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2025.

Christian Lærke Neess
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	8
Resultatopgørelse	5

Selskabsoplysninger

Selskabet	Neess Holding ApS Robert Jacobsens Vej 10F 2300 København S
	CVR-nr.: 36 72 49 94
	Stiftet: 24. april 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024 9. regnskabsår
Direktion	Christian Lærke Neess
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Nine Circle ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er at fungere som holdingselskab med investering i aktier og kapitalandele samt værdipapirer, og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør 33 t.kr. mod 55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-250	-6.000
Resultat før finansielle poster	-250	-6.000
Indtægter af kapitalinteresser	38.690	63.328
Nedskrivning af finansielle aktiver	-5.802	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.955
Resultat før skat	32.638	55.373
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	32.638	55.373
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-68.400	63.328
Overføres til overført resultat	101.038	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.955
Disponeret i alt	32.638	55.373

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	77.993	321.393
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	116.045	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>194.038</u>	<u>321.393</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>194.038</u>	<u>321.393</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>169.521</u>	<u>15.528</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>169.521</u>	<u>15.528</u>
	Aktiver i alt	<u>363.559</u>	<u>336.921</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	52.992	171.392
Overført resultat	188.617	37.579
Egenkapital i alt	291.609	258.971
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	21.950
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	21.950
Kortfristet del af langfristet gæld	71.950	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	71.950	56.000
Gældsforpligtelser i alt	71.950	77.950
Passiver i alt	363.559	336.921

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1.955</u>
	<u>0</u>	<u>1.955</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2023	150.001	150.001
Reklas. til andre kapitalandele	-62.500	0
Afgang i årets løb	<u>-62.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>25.001</u>	<u>150.001</u>
Opskrivninger 1. oktober 2023	171.392	165.564
Reklas. til andre kapitalandele	-53.545	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	38.690	63.328
Årets tilbageførsler på afgang	-53.545	0
Udbytte	<u>-50.000</u>	<u>-57.500</u>
Opskrivninger 30. september 2024	<u>52.992</u>	<u>171.392</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>77.993</u>	<u>321.393</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nine Circle ApS	København	50 %
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2023	0	0
Tilgang i årets løb	<u>116.045</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>116.045</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>116.045</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	71.950	71.950
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-71.950</u>	<u>-50.000</u>
	<u>0</u>	<u>21.950</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
